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Interpelację przekazano do realizacji:

za pośrednictwem Biura Rady Gminy

Pmcwodnicnącego Rad)i(gminy'Darławo/



KLAUZULA INFO ltMACY.INA

Zgodnie z att. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z 27 ku'ietnia 201 6
r. w sprawic ochrony osób fizl'cznych xv związku z przetwarzaniem danych osobowych i xx' s})rawic
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy9S/46/WE(RODO), infotnluUemy, że:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:

Urząd Gminy l)ai'lewo z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 4 sv D

adres e-mali: poczta(ą]ugdar]owo.p], te]. 94 344 63 0]

Administrator prowadzi operacje pizetwaizania Pani/Pilna danych osobowych.

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych l)gdzie się odbywać na podstawie': art. 6 ust. l lit.

c) i art. 9 ust. 2 lit. b) RODO w związku z Ustawą z dnia 8 marca 1 990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U..:z 201 8 r. poz. 994)

w celu postępowania w spraw'ic realizacji zadań lvl'nikających z w/w ustawy.

Podanie przez Panią/Panu danych osobowych jest niezbędne do realizacji w/w celu.

Sposoby kontaktu z inspektorem ocluony dani'ch w Urzędzie Gminy darłowo:

. adres koiespondencyjny:

lrłowie,

Urząd Gllliny Darłowo

UI. Dąbrowskiego 4

76-150 Darłowo

6 adres e-illail:

iod@ugdarlowo.pl

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: od zebrania do czasu wskazanego ]v

Jednolitym RzeczdsD'm.Wykazie Akt, tj. clo 50 1at.

Posiada PanqPąn. iąĘPWg dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich

sprostowania, jak również prawo do ograniczenia ich prz.etwarzania i niepodlegania pEofllowaniu.

Pfzysługulę Pani/Panu l)rawa wniesienia skargi do Prtzcsa Urzędu Ochroni' Danych Osoba\rych,

jeśli Pani/Pana zdaniem przctwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisył uilljncgo
rozporządzenia RODO.

lłiFormqjemy, iż Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane tylko podmiotom uprawnionym do
qdb:ibm Pani/Pana danych, w unas:tdnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów
Prawa
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URZĄD GMINY DARŁOWO

ul. J.H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo

NIP:6691882252 Rejon:330017901

Darłowo, dnia 26.06.2024 r.
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U.'PŁYNĘŁO

dn Pani

d.), .2nU2,'l

Marzena Drzewucka

Radna Rady Gminy Darłowo

dotyczy: lokalizacji miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy ul. Piaskowej w Dąbkach

oraz remontu dojazdu do przystani rybackiej w Dąbkach

W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 12 czerwca 2024 r. uprzejmie, że pracownicy
dokonali wizji w terenie. Obecnie brak jest miejsca na wykonanie zgodnie z przepisami miejsca
parkingowego dla osób niepełnosprawnych. Natomiast odpowiadając na interpelację dotyczącą
remonty dojąądu do przystani rybackiej w miejscowości Dąbki uprżejiiiii'ilifi;fńiiijjj'ie uzupe n my
najbardziej zaniżone miejsca kruszywem. Gmina pośiiaa''iÓxiii6i i;f6jikf'biiclowy ścieżki na ww
dojeździe. Wykonanie docelowego utwardzenia nastąpi przy budowie nadmorskiej ścieżki zdrowia
wraz z przejściami na plażę.
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mgr iliÓ''Izabela Sielska
z,ąSTEPCJ. v,'(.}ir.:x Gali ~l\' i.).iiiĘŁO 'c

Otrzymuje

l Pani Marzena Drzewucka Radna Rady Gminy Darłowo

Do wiadomości

1.}. Biuro Rady Gminy Darłowo

Ł. ala

l$) ul. J.H. Dąbrowskiego 4. 76-150 Darłowo

(śl) poczta@ugdarlowo.pl

(S +48 94 344 6301 ®
®

gminadarlowo.p

(g) +48 94 344 6309 ug.darlowo.ibip.pl



komunalnv@uqdarlowo.pl

Od:

Wysłano:
Do:
Temat:

komunalny@ugdarlowo.pl
piątek, 5 lipca 2024 09:52
'ma rzena.d rzewucka@ ugdarlowo.pl
FW: motylek w Bobolinie; toalety

Dzień dobry Pani Marzeno - motylek zostanie zamontowany.
Jednak, z informacji uzyskanych przez p Janusza wynika, iż jest on notorycznie uszkadzany.
Należy informować Straż Gminną o każdym zauważonym przypadku wjazdu nieuprawnionych pojazdów na nasz
teren

Ponadto, uzupełniając Pani odpowiedź na interpelację z dnia 12.06.2024 r., informuję iż GZUP XArykonał niezbędne
remonty toalet w drugiej połowie czerwca br.

Z poważaniem

Izabela Sielska


